
ZÁPIS Z REDAKČNÍ RADY A TVORBY ŘÍJNOVÉHO ČÍSLA 

ÚJEZDSKÉHO ZPRAVODAJE 2012 
 

Jednání redakční rady bylo svoláno na 13. září 2012 od 17:30 hod – 18:30 hod.  

Přítomni: viz. prezenční listina /příloha č. 1/ 

1. Vyhodnocení minulého čísla  

Šéfredaktorka zhodnotila minulé číslo ÚZ. Bylo konstatováno, že ve zpravodaji se opakují gramatické 
chyby. Je nutné, aby korektor prováděl korektury pečlivěji, s většími přestávkami, aby se nestávalo, 
že by mu nějaké chyby v průběhu korektury unikly. Pan Švejnoha uvádí, že by rád korektury dělal 
v tištěné podobě, ne v elektronické, jak navrhuje šéfredaktorka, protože v elektronické podobě lze 
snadno chyby přehlédnout.  Šéfredaktorka se s korektorem dohodla, že korektury bude muset dělat 
dvě, nejdříve gramatickou a po opravení chyb zkontroluje celý zpravodaj těsně před tiskem ještě 
jednou. 
 

 
2. Říjnové číslo ÚZ  

RR projednala jednotlivé příspěvky / příloha č. 2 / 

Šéfredaktorka s výkonnou redaktorkou rozmístí  články na jednotlivé strany ÚZ (v pátek 14.9.2012.) 

Placenou inzerci a kalendárium zpracuje výkonná redaktorka. Kalendárium dále zkontroluje s paní 

Juřenovou, která zpracovává elektronické kalendárium na webové stránky.   

3.Průběh prací: 

Korektura ÚZ od 21.9. do 23.9.2012 

Poslední korektura byla dne 25.9.2012. 

Zpravodaj předán do distribuce v úterý 2.10. 

Na e-UZ umístěn článek p. Duchka a pokračování článků od Hasičů hl. m. Prahy 

 
 
Zapsala: Martina Nejtková 
Schválila: Karla Jakob Čechová 


